
GRAND PRIX SENIORS STATION DES ROUSSES

GOLF DU ROCHAT - LES ROUSSES, GOLF DU MONT SAINT JEAN - 13.09.2025 - 14.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 TOURSCHER, Laurent DIJON BOURGOGNE 2,0 71 72 143

2 --- ROGUET, Olivier DIVONNE 2,8 77 74 151

3 --- BOURGEOIS, Florent BESANCON 6,3 73 78 151

4 --- PAUL, Jean Luc BESANCON 5,0 78 76 154

5 --- FERAL, Stephane BESANCON 4,7 75 79 154

6 --- CLAVEROTTE, Laurent MANCHETTE 4,8 82 76 158

7 --- BETTENS, Nicolas MONT ST JEAN 9,8 82 78 160

8 --- BROBECKER, Stephane MIONNAY 5,6 80 80 160

9 --- LACROIX, Jean Sébastien MONT ST JEAN 6,0 85 78 163

10 --- BISSONNIER, Eric DIVONNE 7,0 85 80 165

11 --- LUCAS, Gregory FLAINE-LES-CARROZ 6,6 81 85 166

12 --- TABET, Idriss DIVONNE 6,4 79 87 166

13 --- VERRIER, Jean-Michel VAL D'AMOUR 9,2 84 83 167

14 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 9,5 83 84 167

15 --- MEIER, Christian BOSSEY 7,6 91 78 169

16 --- BERTHET, Marc MONT ST JEAN 8,3 90 79 169

17 --- AUBERTIN, Thierry MAISON BLANCHE 7,6 88 81 169

18 --- KOUADIO, Moise DIVONNE 8,5 88 81 169

19 --- GUILLEMAUD, Fabien FLAINE-LES-CARROZ 9,6 87 82 169

20 --- MULLEGG, Christian Domaine Impérial 4,8 87 82 169

21 --- ZOUBTCHENKO, Dimitri VITTEL HAZEAU 6,5 94 76 170

22 --- CLAUDON, Pascal ROCHAT 9,1 85 85 170

23 --- PASCHE, Stéphane La Côte 12,1 84 86 170

24 --- VALARINO, Henry DIVONNE 5,8 81 89 170

25 --- LEDENT, Pierre FORET D'ORIENT 4,4 88 83 171

26 --- MERMOUD, Thierry CHAMONIX 11,7 86 85 171

27 --- BARBIER, Stephane GRAND-EST 10,5 87 85 172

28 --- DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 11,3 87 86 173
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29 --- TOFFEL, Didier ROCHAT 10,5 87 86 173

30 --- TRESANINI, Nicolas LES ARCS 10,6 90 84 174

31 --- PERSON, Laurent ROCHAT 8,4 90 84 174

32 --- GILLIERON, Philibert BOSSEY 12,1 89 85 174

33 --- MEDIGUE, Jean-Michel QUATRE SAISONS 8,4 88 86 174

34 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,7 88 86 174

35 --- DE BIASE, Alfredo MONT ST JEAN 9,9 87 87 174

36 --- CARPENTIER, Julien FLAINE-LES-CARROZ 8,7 92 84 176

37 --- BARBIER, Frederic GRAND-EST 10,4 87 89 176

38 --- MALAISE, Nicolas VAL DE SORNE 9,1 86 90 176

39 --- LING, Bruno QUATRE SAISONS 9,8 95 82 177

40 --- LANGLET, Guy GOUVERNEUR 11,0 87 90 177

41 --- PARISI, Jean-Paul DIVONNE 9,2 93 85 178

42 --- VERNET, Nicolas VAL DE SORNE 10,0 89 90 179

43 --- FOURMOND, Jean-François MONT ST JEAN 12,4 93 88 181

44 --- BANTO, Rodrigo ROCHAT 14,6 92 89 181

45 --- FELIX, Daryl GONVILLE 11,1 90 91 181

46 --- MATHIEU, Cyrille ROCHAT 10,7 92 90 182

47 --- LOMBARD, Jerome MONT ST JEAN 9,4 91 91 182

48 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 8,6 92 91 183

49 --- FABIANO, Patrick 15,4 90 93 183

50 --- CAPT, Lionel MONT ST JEAN 13,2 89 95 184

51 --- D'ORAZIO, Luigi QUATRE SAISONS 11,6 100 85 185

52 --- BENTZ, Christophe MONT ST JEAN 6,6 92 93 185

53 --- CURE, Johann MANCHETTE 10,0 99 87 186

54 --- FEREDIE, Jean Bernard QUATRE SAISONS 15,8 90 98 188

55 --- MONROLIN, Laurent BESANCON 12,8 104 87 191

56 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 13,5 93 98 191

57 --- LYET, Alain BESANCON 15,7 102 90 192

58 --- BOLET, Rafaël MONT ST JEAN 11,0 101 91 192

59 --- COMTE, Laurent HAUT BUGEY 15,5 99 93 192

60 --- VALENTINO, Gregory AIX LES BAINS 16,9 96 96 192

61 --- PAGE, Pierre-Emmanuel QUATRE SAISONS 12,5 91 101 192

62 --- LEMAIRE, Daniel STE AGATHE 17,8 94 99 193

63 --- BILLET, Herve QUATRE SAISONS 15,0 101 93 194

64 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 15,6 98 96 194

65 --- OLIVAIN, Robert QUATRE SAISONS 18,7 105 90 195

66 --- BIDERBOST, Nicolas MANCHETTE 15,0 104 91 195
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67 --- GAY, Williams QUATRE SAISONS 15,2 102 94 196

68 --- MOLLARD, Nicolas CHAMONIX 22,6 106 91 197

69 --- SOMBERG, Jean-Pierre JIVA HILL 17,3 114 93 207

70 --- DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 18,1 103 104 207

71 --- GIACHINO, Jean-Pierre ALPES 23,5 112 107 219

72 --- MICHAUD, Philippe MONT ST JEAN 8,5 91 ABJ ABJ

73 --- LE MAITRE, Christian JIVA HILL 16,1 98 ABJ ABJ

74 --- VACANTE, Vincenzo JIVA HILL 13,3 106 ABJ ABJ

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ROGUET, Pascale DIVONNE 8,3 82 83 165

2 --- COUTTET, Guillemette CHAMONIX 18,3 94 92 186

3 --- SCHWOB, Laurence VAL D'AMOUR 13,5 93 94 187

4 --- LEMAIRE, Laurence STE AGATHE 17,2 97 97 194

5 --- PINTO, Janina CH. DE CHAILLY 15,6 102 99 201

6 --- MOLLARD, Marjolein CHAMONIX 20,8 104 98 202

7 --- CARRIER, Nathalie MIONNAY 20,4 108 103 211

8 --- WYSS, Marina MANCHETTE 22,8 107 107 214

9 --- FATTON, Isabelle ROCHAT 23,9 106 117 223

10 --- MARCHAND MAILLET, Britt LES ARCS 28,3 119 117 236

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / SEN HOM 60-69
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BETTENS, Nicolas MONT ST JEAN 9,8 82 78 160

2 --- VERRIER, Jean-Michel VAL D'AMOUR 9,2 84 83 167

3 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 9,5 83 84 167

4 --- MEIER, Christian BOSSEY 7,6 91 78 169

5 --- AUBERTIN, Thierry MAISON BLANCHE 7,6 88 81 169

6 --- MULLEGG, Christian Domaine Impérial 4,8 87 82 169

7 --- ZOUBTCHENKO, Dimitri VITTEL HAZEAU 6,5 94 76 170

8 --- CLAUDON, Pascal ROCHAT 9,1 85 85 170

9 --- PERSON, Laurent ROCHAT 8,4 90 84 174

10 --- GILLIERON, Philibert BOSSEY 12,1 89 85 174

11 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,7 88 86 174

12 --- BARBIER, Frederic GRAND-EST 10,4 87 89 176

13 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 8,6 92 91 183
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14 --- FABIANO, Patrick 15,4 90 93 183

15 --- D'ORAZIO, Luigi QUATRE SAISONS 11,6 100 85 185

16 --- LYET, Alain BESANCON 15,7 102 90 192

17 --- LEMAIRE, Daniel STE AGATHE 17,8 94 99 193

18 --- DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 18,1 103 104 207

19 --- GIACHINO, Jean-Pierre ALPES 23,5 112 107 219

20 --- MICHAUD, Philippe MONT ST JEAN 8,5 91 ABJ ABJ

21 --- VACANTE, Vincenzo JIVA HILL 13,3 106 ABJ ABJ

Dames | Stroke play - Brut / Dames / SEN DAM 60-69
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 COUTTET, Guillemette CHAMONIX 18,3 94 92 186

2 --- LEMAIRE, Laurence STE AGATHE 17,2 97 97 194

3 --- CARRIER, Nathalie MIONNAY 20,4 108 103 211

4 --- WYSS, Marina MANCHETTE 22,8 107 107 214

5 --- FATTON, Isabelle ROCHAT 23,9 106 117 223

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / SEN HOM +70
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BERTHET, Marc MONT ST JEAN 8,3 90 79 169

2 --- VALARINO, Henry DIVONNE 5,8 81 89 170

3 --- FOURMOND, Jean-François MONT ST JEAN 12,4 93 88 181

4 --- FEREDIE, Jean Bernard QUATRE SAISONS 15,8 90 98 188

5 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 13,5 93 98 191

6 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 15,6 98 96 194

7 --- OLIVAIN, Robert QUATRE SAISONS 18,7 105 90 195

8 --- SOMBERG, Jean-Pierre JIVA HILL 17,3 114 93 207

9 --- LE MAITRE, Christian JIVA HILL 16,1 98 ABJ ABJ
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Total :  119 joueurs


